

Matkaan-sovelluksen tuotekohtaiset tuote-ehdot (päivitetty 7.1.2021):

Kausiliput:

(Kaipola) – Jämsä – Jämsänkoski – Mänttä 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä (Kaipola)- Jämsä- Jämsänkoski- Mänttä ja Mänttä - Jämsänkoski - Jämsä - (Kaipola). Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Äänekoski-Laukaa-Jyväskylä 30 päivää (130 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Äänekoski - Laukaa - Jyväskylä ja Jyväskylä - Laukaa - Äänekoski. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Äänekoski – Saarijärvi 30 päivää (95 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Äänekoski - Saarijärvi ja Saarijärvi - Äänekoski. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Äänekoski - Suolahti (alle 10 km alue) 30 päivää (50 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti alle 10 km matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Äänekoski - Suolahti ja Suolahti - Äänekoski. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Äänekoski - Suolahti (yli 10 km alue) 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Äänekoski - Suolahti ja Suolahti - Äänekoski. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Eura – Huittinen 30 päivää (85 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Eura - Huittinen ja Huittinen - Eura. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Eurajoki (Luvia) – Olkiluoto 30 päivää (60 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Eurajoki - Olkiluoto ja Olkiluoto - Eurajoki. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Eurajoki (Luvia) – Pori 30 päivää (60 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Eurajoki (Luvia) - Pori ja Pori - Eurajoki (Luvia). Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Helsinki – Porvoo 30 päivää (180 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti 30 päivän ajan kaikilla Porvoon Liikenteen linjoilla. Lippu on henkilökohtainen. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä.

Helsinki – Porvoo 7 päivää (50 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti 7 päivän ajan kaikilla Porvoon Liikenteen linjoilla. Lippu on henkilökohtainen. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä.

Jämsä - Jämsänkoski (alle 10 km alue) 30 päivää (50 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti alle 10 km matkan Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Jämsä - Jämsänkoski ja Jämsänkoski - Jämsä. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jämsä - Jämsänkoski (yli 10 km alue) 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Jämsä - Jämsänkoski ja Jämsänkoski - Jämsä. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jämsä/Jämsänkoski/Saarijärvi – Jyväskylä 30 päivää (145 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Jämsä/Jämsänkoski/Saarijärvi - Jyväskylä ja Jyväskylä - Jämsä/Jämsänkoski/Saarijärvi. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Joroinen – Varkaus 30 päivää (85 €):

Lipulla voi matkustaa 30 päivän ajan Joroinen-Kuvansi-Varkaus liikenteessä. Lippu käy Kuopion Liikenteen vuoroilla. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Kyyjärvi – Karstula 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Kyyjärvi - Karstula ja Karstula - Kyyjärvi. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Mänttä – Halli (yli 10 km) 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Mänttä - Halli ja Halli - Mänttä. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Mänttä sisäinen (alle 10 km) 30 päivää (50 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti alle 10 km matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan Mäntän alueella. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pihtipudas – Viitasaari 30 päivää (95 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti matkoja Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Pihtipudas - Viitasaari ja Viitasaari - Pihtipudas. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pori-Olkiluoto 30 päivää (90 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Pori - Olkiluoto ja Olkiluoto - Pori. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pori-Rauma (alle 30 km) 30 päivää (65 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Pori - Rauma (alle 30 km) ja Rauma - Pori (alle 30 km). Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pori-Rauma (yli 30 km) 30 päivää (90 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Pori - Rauma ja Rauma - Pori. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Porvoo (kaupunki) 30 päivää (68 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti 30 päivän ajan Porvoon alueella. Lippu on henkilökohtainen. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä.

Rauman seutu (alle 30 km) 30 päivää (70 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti (alle 30 km) Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan Rauman seudulla. Euran, Eurajoen, Laitilan, Pyhärannan ja Rauman alueilla. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Rauman seutu (yli 30 km) 30 päivää (95 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Satakunnan Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan Rauman seudulla. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Satakunnan kausilippu 70 km 30 päivää (168 €):

Kelpaa Satakunnan Liikenteen vuoroissa matkoille Satakunnan alueella korkeintaan 70 km:n matkoilla. Voimassa 30 päivää ensimmäisestä käyttökerrasta. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Suolahti - Äänekoski – Jyväskylä 30 päivää (130 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Suolahti - Äänekoski - Jyväskylä ja Jyväskylä - Äänekoski - Suolahti. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Uurainen – Jyväskylä 30 päivää (110 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti Jyväskylän Liikenteen vuoroilla 30 päivän ajan väleillä Uurainen - Jyväskylä ja Jyväskylä - Uurainen. Lippu on henkilökohtainen. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Vihti – Helsinki 30 päivää (188 €):

Lipulla voi matkustaa rajoittamattomasti 30 päivän ajan kaikilla OnniBus FLEX:n ja Satakunnan Liikenteen vuoroilla Vihti - Helsinki ja Helsinki - Vihti -välillä. Lippu on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä.

Sarjaliput:

(Kaipola) – Jämsä – Jämsänkoski – Mänttä 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa (Kaipola)- Jämsä- Jämsänkoski- Mänttä ja Mänttä - Jämsänkoski - Jämsä - (Kaipola) välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Äänekoski – Saarijärvi 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroilla Äänekoski-Saarijärvi ja Saarijärvi-Äänekoski välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Helsinki – Lahti 10 matkaa (65 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa väleillä Helsinki - Lahti - Helsinki sekä Helsinki-Vantaan lentoasema - Lahti - Helsinki-Vantaan

lentoasema. Lipulla voi matkustaa OnniBus FLEX-vuoroilla, mutta ei OnniBus.com -vuoroilla. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Helsinki-Porvoo 20 matkaa (130 €):

Lipulla voi matkustaa kaikilla Porvoon Liikenteen linjoilla, vaihto-oikeus 2 tuntia. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä, jonka jälkeen matkat on käytettävä 90 päivän kuluessa.

Huittinen – Pori 20 matkaa (118 €):

Lipulla voi matkustaa 20 matkaa kaikilla OnniBus FLEX:n ja Satakunnan Liikenteen vuoroilla Huittinen - Pori ja Pori - Huittinen -välillä. Lippu on käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Iisalmi – Kuopio 10 matkaa (135 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Iisalmi - Kuopio ja Kuopio - Iisalmi välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Iisalmi – Oulu 10 matkaa (180 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Iisalmi - Oulu ja Oulu - Iisalmi välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jyväskylä - Äänekoski (-Suolahti) 10 matkaa (50 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Jyväskylä-Äänekoski (-Suolahti) ja (Suolahti-) Äänekoski - Jyväskylä välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jyväskylä - Jämsä (-Jämsänkoski/Kaipola) 10 matkaa (60 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Jyväskylä-Jämsä (-Jämsänkoski/Kaipola) ja (Jämsänkoski/Kaipola-) Jämsä-Jyväskylä välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jyväskylä – Saarijärvi 10 matkaa (60 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Jyväskylä-Saarijärvi ja Saarijärvi-Jyväskylä välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Jyväskylä – Uurainen 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylä-Uurainen ja Uurainen-Jyväskylä välillä Jyväskylän Liikenteen vuoroilla. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Keitele – Pielavesi 10 matkaa (50 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Keitele – Pielavesi ja Pielavesi – Keitele väleillä. Lippu kelpaa maksuksi Kuopion Liikenne Oy:n ajamissa vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Kyyjärvi – Karstula 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Kyyjärvi - Karstula ja Karstula - Kyyjärvi välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Lapinlahti – Iisalmi 10 matkaa (45 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Lapinlahti - Iisalmi ja Iisalmi - Lapinlahti välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Lapinlahti – Kuopio 10 matkaa (90 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Lapinlahti - Kuopio ja Kuopio - Lapinlahti välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Leppävirta – Kuopio 10 matkaa (63 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Leppävirta-Kuopio ja Kuopio-Leppävirta välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Leppävirta – Kuopio 40 matkaa (196 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Leppävirta-Kuopio ja Kuopio-Leppävirta välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Leppävirta – Varkaus 10 matkaa (45 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Leppävirta-Varkaus ja Varkaus-Leppävirta välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Leppävirta – Varkaus 40 matkaa (140 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Leppävirta - Varkaus ja Varkaus - Leppävirta välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Mänttä – Halli 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Mänttä - Halli ja Halli - Mänttä välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Oulu – Kemi 10 matkaa (70 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Oulu-Kemi ja Kemi-Oulu välillä OnniBus FLEX -vuoroissa. Lippu ei käy OnniBus.com vuoroilla. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pihtipudas – Viitasaari 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Jyväskylän Liikenteen vuoroissa Pihtipudas - Viitasaari ja Viitasaari - Pihtipudas välillä. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pori - Häijää - Tampere (vaihdottomat vuorot) 10 matkaa (40 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa vaihdottomilla vuoroillamme Pori-Häijää-Tampere ja Tampere-Häijää-Pori välillä OnniBus FLEX:n ja Satakunnan Liikenteen vuoroilla. Lippu ei kelpaa OnniBus.com vuoroilla. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Pori – Turku 10 matkaa (125 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa väleillä Pori - Turku ja Turku - Pori OnniBus FLEX:n ja Satakunnan Liikenteen vuoroilla. Lippu ei kelpaa OnniBus.com vuoroilla. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Porvoo (kaupunki) 20 matkaa (48 €):

Lipulla voi matkustaa Porvoon alueella, vaihto-oikeus 1 tunti. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä, jonka jälkeen matkat on käytettävä 90 päivän kuluessa.

Porvoo (kaupunki), lapsi 10 matkaa (18 €):

Lipulla voi matkustaa Porvoon alueella, vaihto-oikeus 1 tunti, 4-11 vuotiaille. Lipputuote on otettava käyttöön vuoden sisällä ostohetkestä, jonka jälkeen matkat on käytettävä 90 päivän kuluessa.

Siilinjärvi – Kuopio 10 matkaa (45 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Siilinjärvi - Kuopio ja Kuopio - Siilinjärvi välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Varkaus – Kuopio 10 matkaa (90 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Kuopio-Varkaus ja Varkaus-Kuopio välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.

Varkaus – Kuopio 40 matkaa (280 €):

Lipulla voi maksaa yhden tai useampia henkilöitä samalla vuorolla. Lipulla voi matkustaa Varkaus-Kuopio ja Kuopio-Varkaus välillä. Lippu kelpaa maksuksi OnniBus FLEX:n ja Kuopion Liikenteen vuoroissa. Ei kelpaa maksuksi OnniBus.comin vuoroissa. Liput käytettävä vuoden sisällä ostohetkestä.